АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2015 № 28
д.Березник

О внесении изменений в постановление администрации от 29.01.2015 № 6
        На основании пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьей 33, 35 Устава муниципального образования Куменское сельское поселение администрация Куменского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации от 29.01.2015 № 6 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

        Пункт 2.8 Административного регламента изложить в новой редакции:

        «2.8. Срок предоставления муниципальной услуги:

        максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут;

        срок регистрации заявления заявителя о предоставлении муниципальной услуги  не может превышать одного дня;

        срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 30 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию.»
        2. Заместителю главы администрации Юферевой С.Ю. разместить постановление на сайте Куменского района и опубликовать в Информационном бюллетене.
Глава администрации
Куменского сельского поселения                  А.И.Шмырин